様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

令和 5 年 4 月 13 日

宮城県知事 殿

               住  所：仙台市青葉区一番町 3 丁目 2 番 17 号

           報告者

               氏  名：株式会社藤崎

                     代表取締役 藤﨑 三郎助

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

  名称：藤崎本館 所在地：仙台市青葉区一番町 3 丁目 2 番 17 号

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（3）事業年度     令和 4 年 3 月 1 日 ～ 令和 5 年 2 月 28 日

３ 地域貢献活動の実施状況

 項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先  所 属 総務部総務担当課長
担 当 者 名 泉田朝一郎
電 話 番 号 022-261-5157（直通）